令和２年９月１日

荒尾市小中学校保護者　様

荒尾市教育委員会
荒尾市立府本小学校長

台風９号への対応について
日頃より、保護者の皆様におかれましては本市教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、台風９号の進路と今後の影響がとても心配されるところです。
つきましては、現在の時点では９月２日は通常の登校を予定しています。給食も実施する予定です。ただし、警報の発令、台風の進路や風雨の状況の変化を見ながら下校を早める場合は、学校より連絡いたします。
また、９月３日は安全第一を考え学校の実情に応じて登校時間を遅らせたり、通学路を変更して登校させたりする場合があるかと予想されます。その場合には、午前７時までに学校から連絡をいたします。

[bookmark: _GoBack]